PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ____________ года № _____
Об утверждении соглашения

между Правительством Ленинградской области и  Правительством
Санкт-Петербурга об организации транспортного обслуживания на межрегиональных маршрутах регулярных перевозок метрополитеном, в том числе по вопросам, связанным с осуществлением государственного регулирования тарифов на перевозки пассажиров и провоз ручной клади сверх установленных норм метрополитеном и установлением графиков (расписаний) транспортного обслуживания по таким маршрутам, утверждении правил пользования метрополитеном и правил технической эксплуатации метрополитена
В соответствии с частью 3 статьи 6 областного закона Ленинградской области от 07 марта 2012 года № 16-оз «О соглашениях Ленинградской области об осуществлении межрегиональных связей» Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить соглашение между Правительством Ленинградской области и Правительством Санкт-Петербурга об организации транспортного обслуживания на межрегиональных маршрутах регулярных перевозок метрополитеном, в том числе по вопросам, связанным с осуществлением государственного регулирования тарифов на перевозки пассажиров и провоз ручной клади сверх установленных норм метрополитеном и установлением графиков (расписаний) транспортного обслуживания по таким маршрутам, утверждении правил пользования метрополитеном и правил технической эксплуатации метрополитена, заключенное  10 июня 2020 года в городе Санкт-Петербурге.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Губернатор

Ленинградской области

             А.Ю. Дрозденко
PAGE
2